

ВОЈНА ПОШТА**5801**Инт.бр. 32-618.02.2013. године**Крушевац**Матични број: 07093608
Шифра делатности: 75110
ПИБ: 102116082
Текући -рачун: РЦ МО 840-48611-86
Адреса: Балканска 57, Крушевац**ПРОДАВАЦ: "Ласер теам" Д.О.О., Крушевац**
ул. Шумадијска бр. 113/2, Крушевац
тел 037/401-065**НАРУЏБЕНИЦА**број 3

На основу Ваше понуде и извештаја реализатора набавке, извршити испоруку следећих добара:

Ред. број	Назив производа	јед. мере	количина	вредност	укупна
				по јм	вредност
				без ПДВ-а	
1.	Свеска А/5 тврди повез	ком	50	88,00	4.400,00
2.	Свеска А/5 тврди повез	ком	50	53,00	2.650,00
3.	Регистратор велики	ком	20	110,00	2.200,00
4.	Фасцикла са механизмом са 4 рупе	ком	200	14,00	2.800,00
5.	Папир за фотокопирање А4 80гр	рис	215	268,00	57.620,00
6.	Папир за фотокопирање у боји	рис	1	560,00	560,00
7.	Папир за фотокопирање А3	рис	2	520,00	1.040,00
8.	Дрвена оловка	ком	50	6,03	301,50
9.	Лењир 30 цм	ком	15	12,15	182,25
10.	Троугао	ком	15	12,15	182,25
11.	Селотејп мали	ком	100	7,80	780,00
12.	Селотејп велики	ком	40	43,50	1.740,00
13.	Охо лепак 20 гр	ком	25	55,00	1.375,00
14.	Спајалице	ком	100	9,00	900,00
15.	Хербаријум фасцикла	ком	20	37,00	740,00
16.	ДВД-Р Вербатим	ком	20	23,00	460,00
17.	Гумица пеликан	ком	50	6,00	300,00
18.	Техничка оловка 0,5	ком	50	17,50	875,00
19.	Мина 0,5 за техничку оловку	ком	50	6,00	300,00
20.	Вербатим ЦД-Р	ком	20	15,00	300,00
21.	Вербатим ЦД-РВ	ком	20	33,00	660,00
22.	Прибадаче за таблу	ком	60	14,00	840,00
23.	Плави Б-6-5 коверат	ком	1000	0,90	900,00
24.	Розе коверат Б-5-ЦЈ	ком	1000	2,00	2.000,00
25.	Коверат 1000 ЦЈ жути	ком	1000	3,80	3.800,00
26.	Фасцикла картонска	ком	30	9,50	285,00
27.	Фасцикла картонска са повезом	ком	30	37,00	1.110,00
28.	Скалпел већи	ком	6	35,00	210,00
29.	Уложак за скалпел већи	ком	20	4,30	86,00
30.	Дрвене бојице (12 боје велике)	ком	30	63,00	1.890,00

31.	Табулир 240x12 1-0	КОМ	2	1.190,00	2.380,00
32.	Табулир 240x12 1-1	КОМ	2	1.535,00	3.070,00
33.	Хамер папир А0	КОМ	30	24,00	720,00
34.	Креда школска	КОМ	10	1,35	13,50
35.	Свеска А/4 меки повез	КОМ	20	30,60	612,00
36.	Свеска А/5 меки повез	КОМ	20	17,00	340,00
37.	Печатни восак 1/10 пак. Каза	пак	10	116,00	1.160,00
38.	White Board MARKER (4 различите боје)	КОМ	22	130,00	2.860,00
39.	Фломастер жути сигнир	КОМ	10	19,00	190,00
40.	Муниција за хефталицу	КОМ	30	12,00	360,00
41.	Хемијска оловка	КОМ	110	7,50	825,00
42.	Фолија за пластифицирање 75 миц	КОМ	1	125,00	125,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ без ПДВ-а					104.142,50
ИЗНОС ПДВ-а					20.405,92
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ са ПДВ-ом					124.548,42

Закључно са редним бројем 42 (четрдесетдва)

Место испоруке:
франко продавац

Остало:

Плаћање:

наручилац ВП 5801 Крушевац извршиће исплату вирмански - одложено 45 дана од дана преузимања добара, на терет шифре 218, по расходу 42611132 из буџета за 2013.годину, по рачуну за набављена средства.

Комисија одређена за реализацију нарудбенице је зс Братислав Тамбурић, ск Горан Тодоровић и ск Бојан Симоновић тел. 037/416-078, у сарадњи са мј Сашом Лалатовићем тел. 037/416-082.

Овлашћена комисија за реализацију набавке је: зс Братислав Тамбурић, ск Горан Тодоровић и ск Бојан Симоновић тел. 037/416-078.

ГТ.-

Урађено у једном примерку умножено у 3 примерка и достављено:

- "Ласер-теам" Крушевац,
ул. Шумадијска 113/2, Крушевац,
тел 037/401-065
- РЦ МО Београд
- НС-4
- а/а



за НАРУЧИОЦА
мј Зоран Вукадиновић

[Handwritten signature]